
  
 

 
BANDO DI SELEZIONE per l’assegnazione di n. 20 CONTRIBUTI PER PARZIALE RIMBORSO SPESE 
DOCUMENTATE per spese di viaggio studio ed alloggio per prendere parte al seminario tematico 
“WEAVING ARCHIVES” fino ad un massimo di Euro 233,62 ciascuna. La partecipazione al presente 
bando è riservata a studenti iscritti al 1° e 2° anno del corso di laurea magistrale in Design Sistema 
Moda dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno degli Accordi di collaborazione culturale e 
scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze – Prof. Paolo Franzo ed Elisabetta Benelli, periodo 
del soggiorno 6-8 novembre 2024 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso pubblico emanato con DD n° 11697 del 2024, prot. n. 0233457 del 1 Ottobre 2024      
con cui veniva pubblicato un bando per l’assegnazione di n. 20 CONTRIBUTI PER PARZIALE 
RIMBORSO SPESE DOCUMENTATE per spese di viaggio studio ed alloggio per prendere parte al 
seminario tematico “WEAVING ARCHIVES” fino ad un massimo di Euro 233,62 ciascuna. La 
partecipazione al presente bando è riservata a studenti iscritti al 1° e 2° anno del corso di laurea 
magistrale in Design Sistema Moda dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno degli Accordi di 
collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze – Proff. Paolo Franzo ed 
Elisabetta Benelli, periodo del soggiorno 6-8 novembre 2024; 

 
CONSIDERATO che l’ 11 Ottobre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 

 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente cui a     
seguito e delle dichiarazioni dello stesso rese ai sensi dell’art. 35 - bis D.Lgs. 165/2001; 



 
 
 
 
 
 

 DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta 
così composta: 

 
Prof. Paolo Franzo  

Prof.ssa Elisabetta Benelli 

Prof.ssa Laura Giraldi  

 
Firenze, 15 Ottobre 2024 

 
Il Direttore 

(Prof. Giuseppe De Luca) 


		2024-10-15T15:42:46+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




